АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗЫВАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

от 27 декабря 2024 года  №  4                                                   г. Называевск

       Вел заседание председатель комиссии  -   С.А. Доценко

        По списку  - 6 членов комиссии
        Присутствуют члены комиссии:
        Жирнова Т.С., Яблонских О.В., Хасенова О.Н., Крысальный А.С.
                         Повестка дня:
1. Утверждение плана работы комиссии по противодействию коррупции Администрации Называевского муниципального района на 2025 год.

Слушали:   Жирнову Татьяну Семеновну  – управляющего делами Администрации Называевского муниципального   района.
Решили:   утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции Администрации Называевского муниципального района на 2025 год.

2. Утверждение Плана противодействия коррупции в Администрации Называевского муниципального района Омской области  на 2025-2028 годы

 Слушали:   Жирнову Татьяну Семеновну  –  управляющего делами Администрации Называевского муниципального   района.

Решили:   утвердить план противодействия коррупции в Администрации Называевского муниципального района Омской области  на 2025-2028 годы

3. Об обновлении состава  комиссии по противодействию коррупции в Называевском муниципальном районе.

Слушали:    Хасенову Ольгу Николаевну  –  начальника организационно-кадрового сектора Управления делами Администрации муниципального   района.

Решили:   информацию об обновлении состава  комиссии по противодействию коррупции в Называевском муниципальном районе принять к сведению.
Председатель комиссии                                                    С.А. Доценко
Секретарь комиссии                                                          О.Н. Хасенова